2119. Hugo Moreers (*), ligius.

2120. Herbertus de Baiel, ligius de Feri-

tate cl de Barro.

2121. Bos de Ulmoi'^l, ligius de Feritate.

Cl Gofridus. t. — Godefrai. p.

'*' Ou circit, car p trailuU par environ.

''' Ces quatre mots inanquenl dans t, mais r on

donne la version qui suit : Salve ta feauté li dus de

Bourges {sic).

») De Entrulc. P.

f'I (les deux derniers mots fi(;urenl dans t avant le

luol snlvn, mais p eu donne l'équivalent — el deit

garde — à la tin de l'article.

'°) Corlete. T. — Cordele. p.

''' Urpileri. i. — Urjnlers. t.

'*' Min-cors. p.

'•' Almoi. T. p.

2122. Balduiuus Moreeis, ligius"!.

2123. Petrus de Foiitenes, ligius de Feri-

tate et de Barro.

212A. Guide de Gbauipignoles, ligius,

salva fidelitate domini Vandionis Rivil'-l.

212.Ô. Wibertus de Arc, ligius'''.

2126. Morellus de Gundricort.

2127. Urricus'*' frater vicecomitis, ligius.

2128. Jacobus de Latreci, ligius et qua-

tuor menses custodie. Apud Aconvillam, et

Mandrevillani, et Giuvancort, et Sivain-Ro-

vre'^' et Sanctum Leodegarium.

2129. Jocelinus de Avalone, ligius de Gil-

lencort ''"', salva ligeitate Girardi de Arseio et

ducis Burgundie et coniitis Autissiodorensis.

Jocelinus Jilitis ijus fecit homagimn.

S 3. DE CALVO MONTE.

2130. Uxor Guiardi Morcber. De feodo de

Priepape C'.

.S h. DE FEODIS BARRI SUPER ALBAM.

2131. Renaudus de Mastolio'^', ligius de

Gorleies ante Uingonem, salva ligeitate comitis

Brene et domini Guillelmi, et une meuse cus-

todiam '"1.

2132. Domina Lora, ligia de Feritate ex

parte domini sui, et de feodo apud Trecas

ligia, salva fidelitate domini Clarembaudi.

'" Moreors. t. — Moreci'S. p.

''^' De Vamluevre. p.

''' Ligius n'a pas son équivalent dans p.

'*' Un-itus. T. — Oun-is. p.

^^1 Apud Aconvillam et Mendrevillam et Guinencort et

Sidam Rovre. t. — Aconville et à Mandrcville et à Gui-

nencort et à Suiani Rouvre, p.

''' Gilencort. t. — Gitiencort. p.

'" Cet article n'est pas représenté dans p.

'*! Mastalio. t. — Mastolio. l (n° ai 3). — Mas-

telai. p.

''' Custodie. T.
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"2133. Hugo de Ligno, ligius.

'2 1 34. Symon do Brecou , ligius, salva fide-

iilalo diicis Biirgundip.

'2135. Dominus Renaudus de Angentes,

ligius.

2136. Boso frater ejus, ligius.

2137. Dominus Hugo Cliastel'", ligius.

2138. Domina de Sessefonte, ligia et cas-

tellum ejus jurabile.

2139. Balduinus de Buxuel, ligius ex uxore

fuit. Feodum ejus fuit '-' Godefridi de \Ion-

teigneio.

2140. Josbertus de Buxuel, ligius.